Kúpna cena a náklady spojené s prevodom predávaného pozemku 

1. Všeobecná hodnota pozemkov bola určená znaleckým  posudkom  č. 1260-4/2015 zo dňa 

23.2.2015, vyhotoveným spoločnosťou TIP – konzultačná agentúra, spol. s.r.o. vo výške 

7,89 € / m
2
. 

7,89 € / m
2
 x 129  m

2
  = 1 017,81  €, slovom tisícsedemnásť eur a 81 centov. 

2. Kúpna cena predávaného pozemku je medzi zmluvnými stranami dohodnutá  vo   výške  

1 395,78 EUR,  slovom Jedentisíctristodeväťdesiatpäť EUR  a 78 centov (predávaná 

výmera 129 m
2 

, cena za m
2
   je 10,82 EUR). 

3. Náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov potrebných na prevod predávaného 

pozemku vo výške 66 EUR znáša kupujúci. Okrem toho kupujúci uhrádza aj náklady na